
UCHWAŁA NR  XLIV / 258 /2022 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 

ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1540 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku rolnego od osób fizycznych, 

2) podatku leśnego od osób fizycznych, 

3) podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

2. Określa się inkasentów do poboru podatków wymienionych w ust. 1 oraz wysokość 

wynagrodzenia za inkaso zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa Wynagrodzenie inkasenta 

stanowiące % 

od zainkasowanych i 

wpłaconych na rachunek 

Urzędu Gminy kwot 

1. Ogonowski Jan Bojewo 12,5 

2. Perzyna Malwina Grabiny 12,5 

3. Kędzierska Monika Kołodziąż 12,5 

4. Jakubowska Agata Kołodziąż Rybie 12,5 

5. Laska Barbara Krupińskie 12,5 

6. Kalata Waldemar Kocielnik 12,5 

7. Składanek Mariusz Morzyczyn Włościański 12,5 

8. Grądzki Wiesław Morzyczyn Włóki 12,5 

9. Zyśk Jarosław Ocięte 12,5 

10. Ogonowska Daniela Orzełek 12,5 

11. Kamińska Dorota Płatkownica 12,5 

12. Zasłona Marek Rażny 12,5 

13. Rostek Beata Sadoleś 12,5 



14. Rolek Henryk Sadowne 12,5 

15. Filipiak Krzysztof Sokółka 12,5 

16. Gajewski Marek Sójkówek 12,5 

17. Wasielewska Izabela Szynkarzyzna 12,5 

18. Gałązka Barbara Wilczogęby 12,5 

19. Samsel Adam Zalesie 12,5 

20. Olton Elżbieta Zarzetka 12,5 

21. Kopacz Andrzej Zieleniec 12,5 

22. 
Buczyńska-Kołodziejek 

Emilia 

Kolonia Złotki  12,5 

23. Lipka- Bartosik Małgorzata Złotki 12,5 

 

3. Ustala się termin wpłaty na rachunek Urzędu Gminy Sadowne zainkasowanych kwot podatków 

na 7 dni roboczych od upływu ustawowego terminu płatności rat podatków. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Sadowne z dnia 07 czerwca 2022 roku nr XL/240/2022 w sprawie 

zarządzenia poboru  podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa , określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


